
Bezirksmeisterschaft Armbrust 10m 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 14:17 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6526 SSG Feudingen e.V.• 1096 Ringen 25 86 9

5006 Florian Runte 373

5008 Elisa Doerr 364

5007 Frank Wunderlich 359

2  6512 SV Hemschlar e.V.• 1095 Ringen 31 73 16

5004 Isabell Treude 380

5003 Ulrike Heitze 370

5002 Adolf Schrenk 345

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 730 Ringen 19 52 9

5015 Sabrina Meinhardt 370

5016 Dominik Stader 360

5017 Florian Seelbach 0



Bezirksmeisterschaft Armbrust 10m 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 14:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5006 Florian Runte  6526 SSG Feudingen e.V.• 93 91 95 94 373

2 5016 Dominik Stader  6417 SpSch Hengsbach und Almer ... 93 91 84 92 360



Bezirksmeisterschaft Armbrust 10m 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 14:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5004 Isabell Treude  6512 SV Hemschlar e.V.• 92 96 95 97 380

2 5003 Ulrike Heitze  6512 SV Hemschlar e.V.• 92 91 96 91 370

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5015 Sabrina Meinhardt  6417 SpSch Hengsbach und Almer ... 94 95 94 87 370



Bezirksmeisterschaft Armbrust 10m 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 17.02.2019 14:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5007 Frank Wunderlich  6526 SSG Feudingen e.V.• 85 93 86 95 359

2 5009 Christoph Trapp  6526 SSG Feudingen e.V.• 87 89 90 86 352

3 5002 Adolf Schrenk  6512 SV Hemschlar e.V.• 88 86 80 91 345



Bezirksmeisterschaft Armbrust 10m 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren A Seite: 1

Stand: 17.02.2019 14:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5008 Elisa Doerr  6526 SSG Feudingen e.V.• 91 91 90 92 364



Bezirksmeisterschaft Armbrust 10m 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.11.70

Armbrust 10m - Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 14:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6526 SSG Feudingen e.V.• 886 Ringen 76 14

5007 Frank Wunderlich 299

5006 Florian Runte 296

5009 Christoph Trapp 291

2  6512 SV Hemschlar e.V.• 869 Ringen 63 23 4

5002 Adolf Schrenk 296

5001 Ralf Womelsdorf 287

5005 Hans-Heinrich Müsse 286

3  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 861 Ringen 59 23 8

5012 Rudolf Müller 293

5011 Peter Eckhardt 290

5013 Stefan Ruch 278



Bezirksmeisterschaft Armbrust 10m 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hemschlar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.11.70

Armbrust 10m - Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 14:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5007 Frank Wunderlich  6526 SSG Feudingen e.V.• 99 100 100 299

2 5006 Florian Runte  6526 SSG Feudingen e.V.• 97 99 100 296

3 5002 Adolf Schrenk  6512 SV Hemschlar e.V.• 99 98 99 296

4 5012 Rudolf Müller  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 98 97 98 293

5 5009 Christoph Trapp  6526 SSG Feudingen e.V.• 100 93 98 291

6 5011 Peter Eckhardt  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 98 94 98 290

7 5001 Ralf Womelsdorf  6512 SV Hemschlar e.V.• 94 97 96 287

8 5005 Hans-Heinrich Müsse  6512 SV Hemschlar e.V.• 100 86 100 286

9 5013 Stefan Ruch  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 82 96 100 278


